Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 12/2018

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade de Belém conforme o Comunicado nº 12/2018.

Conforme item 4.5.6 do Comunicado PSS 12/2018, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência mínima de 6 (seis) meses na função;

 Comprovante de Escolaridade (Certificado do Ensino Médio)

 Cursos Complementares – De acordo com a função.

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área

do candidato.

 1 Foto 3x4

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Local: SENAC – Rua Senador Manoel Barata, 1062 – Campina. Acesso pela Avenida

Assis de Vasconcelos.

ENTREVISTA INDIVIDUAL

Local: Avenida Assis de Vasconcelos, 359 Ed. Orlando Lobato 3º andar – Recursos

Humanos

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Página 2 de 2

Cargo: ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO

CANDIDATO
AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
ENTREVISTA
INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ALDECI PADILHA DOS SANTOS 04/05/2018 10:00h 07/05/2018 14:00h

2 ANTONIO MARIA ROCHA SOUZA 04/05/2018 10:00h 07/05/2018 15:00h

3 CLAUDOMIR EUCLIDES AMARAL PEREIRA 04/05/2018 10:00h 07/05/2018 16:00h

4 EDIVALDO RODRIGUES ALCANTARA 04/05/2018 10:00h 07/05/2018 17:00h

5 FABIO ROGERIO ESTRELA MARTINS 04/05/2018 10:00h 08/05/2018 14:00h

6 LEONARDO FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA 04/05/2018 10:00h 08/05/2018 15:00h

7 RAFAEL DOS SANTOS DA CONCEICAO 04/05/2018 10:00h 08/05/2018 16:00h

8 ROGERIO BRITO AMARAL 04/05/2018 10:00h 08/05/2018 17:00h

Belém, 30 de abril de 2018.
GRH